令和 5年 11月 1日

各 位

一般社団法人石川県情報システム工業会

会 長  小清水良次

e-messe kanazawa 実行委員会

委員長  濵田 尚則

第 39回いしかわ情報システムフェア

「e-messe kanazawa 2024」出展募集のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当会の事業活動に格別のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 6年 5月 16日（木）～18日（土）の 3日間、第 39回目となります「いしかわ情報シス

テムフェア『e-messe kanazawa 2024』」を、石川県産業展示館1号館において開催いたします。

今回は、「繋げる願い 広がる未来 ICT で作る新しい世界」をキャッチフレーズに、最新のＩＣＴ

（情報通信技術）機器、IoT・AI や 5G などの先端ビジネスソリューションの展示・紹介をはじめ、各

種イベントやセミナーの開催を計画しております。

DX（デジタルトランスフォーメーション）の推進や新しい日常における働き方の推進を図っていくう

えで、ICTの役割が益々大きくなっていることを踏まえ、本フェアは「新製品のＰＲ」、「新たなパートナ

ーづくり」、そして「ビジネスチャンスの発掘」などの絶好の機会と考えております。

是非とも、本フェアにご出展を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

●第 39回いしかわ情報システムフェア「e-messe kanazawa 2024」の概要

１．開催期間 令和 6年 5月 16日（木）～18日（土） 10：00～17：00

２．開催場所 石川県産業展示館 1号館 （金沢市袋畠町南 193番地）

３．募集期間 令和 5年 11月 1日（水） ～ 令和 6年 1月 31日（水）

４．募 集 数 100社団体

５．申込方法 e-messe kanazawa 公式ホームページからお申し込みください。

         申込サイト：https://www.e-messe.jp/

６．開催概要 添付資料「出展募集のご案内」をご覧下さい。

７．問合せ先 e-messe kanazawa 実行委員会 事務局

       一般社団法人石川県情報システム工業会（ISA） 担当：中川、北井

       〒920-8203 金沢市鞍月 2-3（鉄工会館３F）

       TEL:076-267-4741  e-mail：jimukyoku@isa.or.jp

https://www.e-messe.jp/
tel:076-267-4741
mailto:jimukyoku@isa.or.jp